
rfq_346887 - PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E
TRASPORTO, FRANCO CANTIERE, DI MATERIALI FERROSI DA DESTINARE AI LAVORI DI

IGEA SPA
Cognome e nome Data e Ora
Patrizia Anna Costantina Mecucci 22/11/2019 16:19:12 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Gianfranca Sini Direzione Amministrativa e Finanziaria

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_208053 Direzione Amministrativa e Finanziaria - Sini Gianfranca

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_346887
PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA E TRASPORTO, FRANCO CANTIERE, DI MATERIALI
FERROSI DA DESTINARE AI LAVORI DI IGEA SPA

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E TRASPORTO,
FRANCO CANTIERE, DI MATERIALI FERROSI DA DESTINARE AI LAVORI DI IGEA SPA
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
179.400 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 8113593CBE

CUP CUP 

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta



Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno
essere inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai
fornitori"".

Procedura aperta a tutti i fornitori

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla
base dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_346887-22-11-2019-16-12-06.pdf  (131 KB)

Categoria
AM24 - ARTICOLI DI FERRAMENTA E CARPENTERIA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
02/12/2019 23:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
10/12/2019 20:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
22/11/2019 16:18:48
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
22/11/2019 16:18:52

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Nessun ordinamento

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (7) 3.233 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File

Allegato B - DGUE.doc Sì 22/11/2019 205 KB

Allegato C_ offerta economica.doc Sì 22/11/2019 160 KB

All_A_Domanda di_partecipazione.rtf Sì 22/11/2019 243 KB

Capitolato Tecnico.pdf Sì 22/11/2019 404 KB

Disciplinare di gara.pdf Sì 22/11/2019 856 KB

Patto di integrità.pdf Sì 22/11/2019 564 KB

Schema di Contratto.pdf Sì 22/11/2019 802 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)

La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

2 A FORNITURE INDUSTRIALI S.R.L. PORTOSCUSO 0781509824 22/11/2019
16:18

3J SRL CAGLIARI 0704510586 22/11/2019
16:18

3M Impianti soc.coop. Pozzomaggiore 079801375 22/11/2019
16:18

A.P.M. costruzioni srl narcao +393494126940 22/11/2019
16:18

A.T.P. S.r.l. ROMA 06/7197623 22/11/2019
16:18

A&E StartUp PORTO TORRES +393496333875 22/11/2019
16:18

AB Group Costruzioni Srls Cagliari 0709165094 22/11/2019
16:18

AGF2 METALLI SRLS Guamaggiore 3494120818 22/11/2019
16:18

AGRICOLA SASSARESE SRL Sassari 079/2676003 22/11/2019
16:18

AGRIDORIA SRL valledoria 079502087 22/11/2019
16:18

AGRIFER SNC DI SONEDDA CINZIA SONEDDA
STEFANO TIDDIA ANTONIO VILLASOR 0709648131 22/11/2019

16:18

AGRIMARKET DI M.VACCA E C. S.A.S CARLOFORTE 0781855948 22/11/2019
16:18

AGRIMONTI SRL OLBIA-TEMPIO 0789595071 22/11/2019
16:18

AGRI N.E.B. SNC DI ELIANA NICOLA E BARBARA
SABA VILLACIDRO 0709315616 22/11/2019

16:18

AGRIPIU' DI LOCCHE MATTEO E C. S.A.S. PULA 0709208294 22/11/2019
16:18

AGRIZOO-IRRITECNICA S.R.L. SASSARI 079260720 22/11/2019
16:18

Agrocui srl Cagliari 0781964619 22/11/2019
16:18

AGUS AUTOTRASPORTI DI AGUS FRANCO E C.
S.N.C escalaplano 3287549770 22/11/2019

16:18

Al.Ga.Da. Appalti s.r.l. Cagliari 3713060969 22/11/2019
16:18

ALIOTO GROUP SRL CASTELNUOVO
MAGRA 0187677711 22/11/2019

16:18

AMATORI S.R.L. Nuoro +390784294022 22/11/2019
16:18

AN.T.A.RES SRL SAN LAZZARO DI
SAVENA 0516259816 22/11/2019

16:18

ANGELO BORGHERO CARLOFORTE 0781855298 22/11/2019
16:18

Arghittu Impianti s.r.l. a socio unico Sassari 079262749 22/11/2019
16:18

Arte & Legno srls Tempio Pausania 3403973536 22/11/2019
16:18

ARTZERO SRLS SASSARI 079294160 22/11/2019
16:18

B.CONCRETE S.R.L. Arzana 3881860240 22/11/2019
16:18

BARAGONE SNC oristano 3409601021 22/11/2019
16:18



BAZAR CUBONI SNC LANUSEI 3475112770 22/11/2019
16:18

Bernardi Giovanni di Bernardi Pietro Bruno Alghero 079999018 22/11/2019
16:18

BERTOROTTA S.R.L. CATANIA 0957234113 22/11/2019
16:18

BEST COSTRUZIONI SRL Quartu Sant'Elena 070814916 22/11/2019
16:18

BETAFENCE ITALIA SPA TORTORETO 08617801 22/11/2019
16:18

BI.ESSE IMPRESA EDILE DI MELONI E CUCCU & C.
S.N.C. san vito 070 9928182 22/11/2019

16:18

BIASIOLI SRL VILLACIDRO 0709314740 22/11/2019
16:18

BOE E MARREDDU SNC LULA 0784416963 22/11/2019
16:18

BOLT DI STEFANO PALMESE SRL POMIGLIANO
D'ARCO 081 803 7073 22/11/2019

16:18

BRESCIANI S.R.L. MILANO 0227002121 22/11/2019
16:18

BRICOMAN ITALIA Rozzano 342/5585706 22/11/2019
16:18

BRICOPOINT S.R.L. ISILI 0782803216 22/11/2019
16:18

BRUNDU EDILI SAS DI BRUNDU BASTIANO & C. NUORO +393290105629 22/11/2019
16:18

Brundu Ferramenta di Brundu Marcello e c sns Chiaramonti 079569619 22/11/2019
16:18

BRUNETTI&BRUNETTI SRL Cagliari 0781689645 22/11/2019
16:18

BRUNO ACCIAI s.n.c. di Bruno Nicolò & C. Orani 0784730111 22/11/2019
16:18

Bruno Vittorio Artigianato e Design Nuoro +393403378895 22/11/2019
16:18

BUSIA STEFANO GAVOI 078453601 22/11/2019
16:18

C.L.2 FALEGNAMERIA DI GIAN PAOLO LITTERA Ussana 070/918403 22/11/2019
16:18

C.L. FALEGNAMERIA SRL DECIMOMANNU 070947437 22/11/2019
16:18

C.M.D. srl Costruzioni Meccaniche Dettori TULA 079718449 22/11/2019
16:18

C.R.M. IGLESIAS 3471238000 22/11/2019
16:18

C.S.M. DI VENTURA A. E C. SNC IGLESIAS 078121261 22/11/2019
16:18

C.T.S. ALTAVILLA
VICENTINA 0444-349088 22/11/2019

16:18

CABONI F.LLI SRL VILLASOR 0709648701 22/11/2019
16:18

CADONI COSTRUZIONI DI CADONI GEOM.NICOLA NUORO 0784252125 22/11/2019
16:18

Camarda Costruzioni Meccaniche Srl NUORO 0784294235 22/11/2019
16:18

CARPENTERIA METALLICA F.P DI FOIS MARIANO
SILVIO EUGENIO & C. SNC MILIS 3497326268 22/11/2019

16:18

CARPENTERIA METALLICA JONNY PABILLONIS 0709353208 22/11/2019
16:18

CasaInfissi di Debernardis Giacomo-Ditta
individuale Altamura 0809672687 22/11/2019

16:18

CASU ANDREA SANLURI 0709373032 22/11/2019
16:18

Catenificio Rigamonti Srl Travagliato 030661010 22/11/2019
16:18

CENTRO EDILE OLBIA SRL olbia 078950691 22/11/2019
16:18



CENTRO FAI DA TE F.LLI FARRIS SRL BARI SARDO 0782/29583 22/11/2019
16:18

CENTRO SERVIZI INFORMATICI DI CAPULA
FRANCO castelsardo +393205632756 22/11/2019

16:18

Centro Servizi Tecnici Sardegna Cagliari Società a
Responsabilità Limitata Semplificata Quartucciu 3343250749 22/11/2019

16:18

Ceramic Art Macomer 3495183245 22/11/2019
16:18

Ceramiche Orvej di Fernando Masala Tula 079718440 22/11/2019
16:18

Chirigoni Gianluca Quartu Sant'Elena 3287520199 22/11/2019
16:18

CIANCIOLA SARDEGNA SRL Elmas 070241192 22/11/2019
16:18

CIEFFE COLORS DI CRISTIANO TOCCO VILLASOR 0709647221 22/11/2019
16:18

Clinco Marinella Materiali Edili Ditta individuale Piscinas 0781 964267 22/11/2019
16:18

CO.M.I. MANIS S.R.L. IGLESIAS 078121040 22/11/2019
16:18

COGIDUE SAS Tonara 078463999 22/11/2019
16:18

COLORSYSTEM S.R.L.S. OLBIA 0789599129 22/11/2019
16:18

COMMERCIALE CORRIAS S.A.S. DI MARCO
CORRIAS & C. SILIUS 3463752809 22/11/2019

16:18

Commerciale Gessa di Domenico e Ivano Gessa
Sas Sarroch 070902012 22/11/2019

16:18

COMMERCIALE MANCA SRL NUORO +393335907367 22/11/2019
16:18

Commerciale Moi Seui 39078254320 22/11/2019
16:18

Commerciale Pirroni di Simona Spiga Decimomannu 0704514023 22/11/2019
16:18

CONSORZIO ARCOBALENO CARLOFORTE 0781855298 22/11/2019
16:18

Cor.el Srl San Gavino +390709375242 22/11/2019
16:18

COS. MAT. SRL Sant'Andrea frius 345/3640326 22/11/2019
16:18

CUGOLA ALBERTO OSTIGLIA 0386802818 22/11/2019
16:18

CUGUSI SAS DI CUGUSI SALVATORE VALLEDORIA 079582181 -
079260484

22/11/2019
16:18

CUNEO snc di Alia Roberto e Filippo la maddalena 0789737218 22/11/2019
16:18

D.&C. DICHIRIGU SAS SANTADI 0781955548 22/11/2019
16:18

DAVOLI MARIANTONIA E FIGLI S.n.c orgosolo 0784402158 22/11/2019
16:18

Deg non solo fiori di Pilidu Diego Francesco Scano di Montiferro 3407929089 22/11/2019
16:18

DEIDDA FORNITURE EDILI s.r.l. villamassargia 078174017 22/11/2019
16:18

Delogu Anna Costruzioni Quartu Sant'Elena 070822293 22/11/2019
16:18

DEMURTAS SNC DI FRANCESCO E ROBERTO
DEMURTAS LOTZORAI 0782669605 22/11/2019

16:18

DEPOSITI E STRUTTURE SRL MONASTIR 0709164057 22/11/2019
16:18

DESSì ALESSANDRA SRL QUARTU
SANT'ELENA 070/813450 22/11/2019

16:18

Dessi Commerciale villasimius 070/791058 22/11/2019
16:18

Dessy srl cagliari 070487274 22/11/2019
16:18



DITTA ANEDDA MARIO Sinnai 070767705 22/11/2019
16:18

DITTA ARU STEFANO SARDARA +0393491408169 22/11/2019
16:18

DITTA CORDA GIUSEPPE ARBUS 0709754212 22/11/2019
16:18

Ditta Demartini Antonio Silanus +393482806143 22/11/2019
16:18

DITTA INDIVIDUALE BASCIU GABRIELE marrubiu 0783858368 22/11/2019
16:18

ditta Luciferrum di Luciano Spano sarroch 3392016349 22/11/2019
16:18

DITTA ORRU' MARIO jerzu 078271024 22/11/2019
16:18

DITTA SANNIU MARIO & FIGLI SNC UTA 070968552 22/11/2019
16:18

DITTA SEBASTIANO CAPRA DI ROBERTO CAPRA CAGLIARI 070653859 22/11/2019
16:18

DUE P costruzioni snc di porcheddu.I & C Posada +393476672389 22/11/2019
16:18

DUERRE snc Di Renato e Renzo Manca ARITZO 0784602968 22/11/2019
16:18

DURIGAN S.R.L. ARBOREA 0783/800213 22/11/2019
16:18

E.F. Service Cagliari 070247257 22/11/2019
16:18

Eco Laser Informatica Srl Roma 065294094 22/11/2019
16:18

ECOSISTEMI E SCAVI SRL NUORO 0784200208 22/11/2019
16:18

EDILBI srl BORORE 078586095 22/11/2019
16:18

EDIL CANZILLA S.R.L. Lotzorai 0782669495 22/11/2019
16:18

EDIL CASULA S.N.C. USSANA +3339933501 22/11/2019
16:18

EDIL-CERAMICHE PISIA DI PIREDDA GAVINA NULVI 079576568 22/11/2019
16:18

Edilcolor di Murgia Alessandra Villacidro 0709315028 22/11/2019
16:18

Edilcom Sassari +393925396990 22/11/2019
16:18

Edile Orgosolo società cooperativa Orgosolo 0784402559 22/11/2019
16:18

EDILFER S.R.L. ORANI 078474594 22/11/2019
16:18

Edil Gessa & C. S.a.s. di Gessa Salvatore sarroch 070900593 22/11/2019
16:18

EDIL GESSA S.R.L. VILLA SAN PIETRO 0707532954 22/11/2019
16:18

EDILIZIA BALIA S.A.S. DI GIAN MARCO BALIA & C. CARBONIA 078160277 22/11/2019
16:18

EDILIZIA PISANO SRL QUARTUCCIU 070/851475 22/11/2019
16:18

EDIL OROSEI S.R.L. OROSEI +393392250352 22/11/2019
16:18

EDILSANNA S.R.L.S Orune 0784276297 22/11/2019
16:18

EDIL SISTEM S.R.L. IGLESIAS 0781 21070 22/11/2019
16:18

ELETTRICA-GAS di Zedde Alberto AUSTIS 3336698770 22/11/2019
16:18

elettrocolli srl NUORO 0784294107 22/11/2019
16:18

EnergySarda UNO Società Cooperativa Carbonia 0781874386 22/11/2019
16:18



EREDI GINO BULLONI SOCIETA' DI FATTO Bitti 0784878172 22/11/2019
16:18

EREDI USELI ANDREA S.R.L dorgali +393473780005 22/11/2019
16:18

EROS CINCIDDA senorbi 0709808768 22/11/2019
16:18

ESSE FORNITURE SRL cagliari 070282180 22/11/2019
16:18

ESSE RICAMBI S.A.S. DI PIGA SALVATORE E C. TEMPIO PAUSANIA 0795901626 22/11/2019
16:18

ESSEZETA SRL ROMA 0639745688 22/11/2019
16:18

etzi ignazio guasila 3920733660 22/11/2019
16:18

EUROMACCHINA SAS IGLESIAS +393455990847 22/11/2019
16:18

F.A.S. S.P.A. Cinisello Balsamo 02 6124951 22/11/2019
16:18

F.LLI BERARDI & C. DI BERARDI FERNANDO E
WALTER MARRUBIU 0783859209 22/11/2019

16:18

F.LLI MELIS SAS DI NICOLA MELIS & C. CARBONIA 078161544 22/11/2019
16:18

F.LLI USAI SRL Lanusei 078242854 22/11/2019
16:18

F.m.c. di Paolo Pillitu & c. sas CAGLIARI 0709648179 22/11/2019
16:18

FA.CO.M. S.R.L VILLASOR 0709648219 22/11/2019
16:18

FADDA DI FADDA DENISE E C SAS Cagliari 070670984 22/11/2019
16:18

Falegnameria Artigiana Rossino Cesare & Co.
S.n.c. Carloforte 0781855588 22/11/2019

16:18

FANUNZA ROBERTO SANT'ANDREA FRIUS 3803233607 22/11/2019
16:18

FARAD IMPIANTI S.R.L. Senorbì +393406030287 22/11/2019
16:18

FARA MICHELE SENNORI 079360665 22/11/2019
16:18

FEDA srl Terni 0744407351 22/11/2019
16:18

FER.COL. DI GIORICO SRL ALGHERO 079951149 22/11/2019
16:18

FER.MET S.r.l. Carbonia 0781674442 22/11/2019
16:18

FERRALLUMINIO DI FRANCESCHI B. & C. S.a.S. ORISTANO 0783302337 22/11/2019
16:18

FERRAMENTA ARE NICOLA ORANI 3299611905 22/11/2019
16:18

FERRAMENTA BRUGHITTA DI BRUGHITTA M & C.
SAS GERGEI +393479448763 22/11/2019

16:18

Ferramenta Mat. Agricoli Edili Carta Maria Regina Ardara 3495189209 22/11/2019
16:18

FERRAMENTA ZONCA ANDREA TUILI 0709364400 22/11/2019
16:18

FERRO TRE S.R.L. UNIPERSONALE OLBIA 078958757 22/11/2019
16:18

FIMETEK Iglesias +0781260045 22/11/2019
16:18

FO.R.IND. SRL SESTU 070230042 22/11/2019
16:18

FONDERIE BELLI SRL VITERBO 0761251426 22/11/2019
16:18

Fonsa Giacomino Giovanni osilo 3388171153 22/11/2019
16:18

FOR.ME.S. DI CARDONI CARLO & C. SAS SOCIETÀ
IN ACCOMANDITA SEMPLICE CAGLIARI 070275340 22/11/2019

16:18



FORA & FISSA DI CARLO PILI selargius 0708476000 22/11/2019
16:18

FOREX SRLS cagliari 3207598609 22/11/2019
16:18

FORNITURE NAUTICHE ITALIANE SRL U.S. Cecina 0586662424 22/11/2019
16:18

FORNITURE STRADALI ROMA 0671355997 22/11/2019
16:18

Francesco Rais s.r.l unipersonale Cagliari 070288238 22/11/2019
16:18

Fratelli Cocco Srl Ales 078391610 22/11/2019
16:18

FRATELLI MELONI CARPENTERIA METALLICA DI
MELONI ROBERTO E C. CAGLIARI 070 280757 22/11/2019

16:18

fratelli mocci srl arzachena 078982147 22/11/2019
16:18

FRATELLI MURRIGHILE SAS DI GIAN MAURO
MURRIGHILE E C. MONTI +393939617631 22/11/2019

16:18

FRATELLI SERRA SRL USELLUS-ESCOVEDU 0783 938013 22/11/2019
16:18

fratelli trudu di trudu luca & michela snc villasor 0709647470 22/11/2019
16:18

G.E.A. srl Pimentel 070 9800111 22/11/2019
16:18

G.M MANUTENZIONE E MONTAGGI DI GABRIELE
MARIOLU Maracalagonis 070789399 22/11/2019

16:18

G.SERVICE di GIOVANNI GASPA-IMPRESA
INDIVIDUALE SASSARI 0792671069 22/11/2019

16:18

Gallura Antincendi di Riccardo Ciucci La Maddalena 0789 727465 22/11/2019
16:18

GARAU LEGNAMI DI GARAU COSTANTINO & C.
S.N.C ORISTANO 3355746076 22/11/2019

16:18

GE.PA.S GEN.LI PAV.NE STRADALI ROMA 0671350042 22/11/2019
16:18

GENNAI Snc di Barbara Brunazzo & C. OLBIA 078921536 22/11/2019
16:18

Giorgi Rag. Sivio & C. S.n.c. Belvi' +393397997995 22/11/2019
16:18

GMD snc di Gabriele Cabizzosu & C. Illorai 079792574 22/11/2019
16:18

Golosio Mario snc di F.Golosio e C. nuoro 0784 203701 22/11/2019
16:18

GRA.FOR. di Gravellino Gavino Cagliari 070/666124 22/11/2019
16:18

greenlab srls Iglesias 3930022595 22/11/2019
16:18

green s.r.l. catania 095495069 22/11/2019
16:18

Grosso Antonello Guamaggiore 3494120818 22/11/2019
16:18

GRUNDFOS POMPE ITALIA TRUCCAZZANO 02.95838112 22/11/2019
16:18

Hobby Casa s.a.s. Tortoli' 3287328369 22/11/2019
16:18

I.F.I. IMPRESA FORNITURE INDUSTRIALI ROMA 070664726 22/11/2019
16:18

I.M.C. DI SIMONE MANCA gonnesa 3404202284 22/11/2019
16:18

IBBA S.n.c. di Ibba Massimo & C. Villanovaforru 3406544426 22/11/2019
16:18

IDEE D'INTERNI DI ADAMO SALIS FLORINAS 3496057260 22/11/2019
16:18

IDROCENTRO SPA Torre San Giorgio 01729121 22/11/2019
16:18

IDRONIM SRL QUARTU S.E. +393493650313 22/11/2019
16:18



IDROP SAS DI GIUSEPPE E MICHELE DEL SORDO &
C. CAGLIARI 070240048 22/11/2019

16:18

IDROSISTEMI SRL SESTU 070228131 22/11/2019
16:18

IDROTERMO SNC DI SANNA PAOLO E MASSA
FRANCESCO SAMASSI 0707517364 22/11/2019

16:18

IL PORTALE DELL'EDILIZIA SRL sanluri 3342304766 22/11/2019
16:18

IMECO SAS SENORBI' 070/9808054 22/11/2019
16:18

IMPRESA DI PULIZIE MELIS TOMASO ARZANA 078237711 22/11/2019
16:18

impresa Loddo Gavino Olzai 3339240511 22/11/2019
16:18

info.mec.srls Ottana 3271616767 22/11/2019
16:18

International Logistic Company Roma 0645491657 22/11/2019
16:18

INTERTRADE DI BELLI AMEDEO & C. S.N.C QUARTU
SANT'ELENA 070814916 22/11/2019

16:18

ITALIA APPALTI DI FESTA ROBERTO SELARGIUS 330299811 22/11/2019
16:18

ITALMET S.R.L. Ravenna 0544451555 22/11/2019
16:18

L'EMPORIO DI ANGELO LAI E FIGLI SNC GAVOI 078453214 22/11/2019
16:18

LACU GIUSEPPE E C SNC San Basilio 0709805512 22/11/2019
16:18

LA GUSPINESE IMPIANTI GUSPINI 070976603 22/11/2019
16:18

LAI VITO IMPRESA INDIVIDUALE Ulassai 078279200 22/11/2019
16:18

La Nuova Casa del Cuscinetto Srl Elmas +39070240226 22/11/2019
16:18

La Sarda Utensili di A. Pennisi Nuoro 078433473 22/11/2019
16:18

LAURA CALZINU MATERIALI EDILI BITTI 3479324091 22/11/2019
16:18

LG COMMERCIALE SRL carbonia +393472534372 22/11/2019
16:18

Lilliu Ferramenta S.a.s.di Lilliu G&c Macomer 0785/70136 22/11/2019
16:18

LIMA SRL SELARGIUS +393497260975 22/11/2019
16:18

LINEA MOBILE DI PITZALIS GIAMPIERO NURRI 3334814426 22/11/2019
16:18

Linea Verde Plus S.r.l. Assemini 3384128760 22/11/2019
16:18

LOCCI ADOLFO & C. S.A.S. San Giovanni Suergiu 078168591 22/11/2019
16:18

Logal S.r.l. Carbonia 0781658007 22/11/2019
16:18

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli 3331729402 22/11/2019
16:18

M.C.&C. SRL ANDRIA 0883/554299 22/11/2019
16:18

M.G. EDILE di Maccioni Graziano OVODDA 078454540 22/11/2019
16:18

M.I.C. METAL INOX CARPENTERIA SRL TORTOLI' 3807775851 22/11/2019
16:18

MANCA IGOR SALVATORE aritzo 0784629134 22/11/2019
16:18

MANCA MAURIZIO aritzo 0784/628142 22/11/2019
16:18

MANCA SANDRO SANTA GIUSTA (OR) 0783358355 22/11/2019
16:18



MANIFATTURA N.P. SRL Sassari 079 30568 22/11/2019
16:18

MARCOMOTO S.R.L. Oristano 0783310036 22/11/2019
16:18

Marco Polo Snc Subbiano 0575421203 22/11/2019
16:18

MARGHERITA CASALINGHI modugno 0805320516 22/11/2019
16:18

MARIO DI MAIO SPA Gerenzano 029682360 22/11/2019
16:18

MARRAS SRL bonorva 079866084 22/11/2019
16:18

MASTER DI MAMELI SRL CARDEDU 078275724 22/11/2019
16:18

MATERIALE DA COSTRUZIONE DEI F.LLI COSSU
SNC Paulilatino 078555207 22/11/2019

16:18

MATTA GIOVANNI FRANCESCO Codrongianos 3477681313 22/11/2019
16:18

Mauro Brughitta GERGEI 3479448763 22/11/2019
16:18

Mediterranean Yachts Maintenance Srl Cagliari 070667991 22/11/2019
16:18

MELONI FORNITURE di Meloni Alessandro Lunamatrona 070939596 22/11/2019
16:18

MELONI LODOVICO EREDI SNC ROMANA 079924003 22/11/2019
16:18

Mesa Ideas Oristano 0783466018 22/11/2019
16:18

METAL COLOR. AS di Alessio Carta e c. snc DONORI 392/9251608 22/11/2019
16:18

METALMECCANICA PAULESE DEI F.LLI SANNA & c
SNC Lunamatrona 070/939335 22/11/2019

16:18

Moi Mario e Giacinto & C. snc Seui 0782220691 22/11/2019
16:18

MURA GIAN MARIO bonorva 079865007 22/11/2019
16:18

MURGIA DANILO QUARTUCCIU +393897806464 22/11/2019
16:18

MURGIA F.LLI S.N.C. DI E. MURGIA & C. ARZANA 3207163128 22/11/2019
16:18

MURRU ALESSIO TRIEI 3289278872 22/11/2019
16:18

Musca Rappresentanze di Musca Gino Aldo -
Impresa individuale San Gavino Monreale 0709339585 22/11/2019

16:18

NAUTICA PIRISI SNC SASSARI 079260422 22/11/2019
16:18

New Cedemar S.r.l. CAGLIARI 070/842996 22/11/2019
16:18

NEW FERR DI LODDO MARCO JERZU 0782450428 22/11/2019
16:18

NONSOLOVETRO di Fabio mereu Serramanna 3385644953 22/11/2019
16:18

NOSSARDI PLAST SRL UNIPERSONALE MONASTIR 0709164057 22/11/2019
16:18

NOVATI COMMERCIALE SARDA S.R.L. sestu 07022281 22/11/2019
16:18

NUOVA ANGIUS & CONCU SNC SORGONO 078460007;
078460162

22/11/2019
16:18

NUOVA CRISTALL SRL Guasila +393463129798 22/11/2019
16:18

NUOVA EDILIZIA ATZORI SRL Escolca 0782808357 22/11/2019
16:18

NUOVA MAN DI FLAVIO BOE SRL NUORO 0784/294006 22/11/2019
16:18

NURAEDIL DI ANDREA PIAS & C.SAS NURAMINIS 070912519 22/11/2019
16:18



NURCHI GEOM. EFISIO CAGLIARI 070881683
070881693

22/11/2019
16:18

NUSSLI ITALIA TO 02 6883745 22/11/2019
16:18

O.M.S. SNC tempio pausania 079670823 22/11/2019
16:18

Officina Carpenteria Montisci di Antonello e
Stefano URAS 078389501 22/11/2019

16:18

On Tecnology Srl Roma 079516036 22/11/2019
16:18

OPPES PIERO ANGELO POZZOMAGGIORE 079801326 22/11/2019
16:18

OPPO S.r.l. Ghilarza 0785 54642 22/11/2019
16:18

Orecchioni Domenico La Maddalena 0789737301 22/11/2019
16:18

OUTDOOR QUARTER NUORO 3277115492 22/11/2019
16:18

P.F.M. S.R.L. IGLESIAS 0781260015 22/11/2019
16:18

P.M.3 SRL AGLIENTU 079656632 22/11/2019
16:18

PALMIERI FRANCESCO E LUCA S.N.C. Sassari 079262347 22/11/2019
16:18

Passepartout Societa' Coperativa Sociale Portoscuso 0781508703 22/11/2019
16:18

PIANEZZI FRANCESCO SNC BERCHIDDA 079704244 22/11/2019
16:18

Picciau Centro Carpenteria & Infissi Sas Monserrato 070581113 22/11/2019
16:18

PIEMMECI 2014 - SOCIETA' COOPERATIVA CASTIADAS 070402788 22/11/2019
16:18

Piga Luciano Villa San Pietro 3483643247 22/11/2019
16:18

PILERI RAIMONDO Trinità D'Agultu e
Vignola 079681388 22/11/2019

16:18

PILO GIOVANNI ANDREA OSSI 079349572 22/11/2019
16:18

Pinna Diego di Pinna Gerolamo & C. s.n.c. Santu Lussurgiu 0783550889 22/11/2019
16:18

PINNA GRONDAIE SNC VILLASOR 0709649101 22/11/2019
16:18

Pinna Vincenzo Eredi e C. s.a.s. Ardara +393404583496 22/11/2019
16:18

PIRAS LINA SEDILO +393297241098 22/11/2019
16:18

PIRINA LEGNAMI S.R.L. ARZACHENA 0789-98919 22/11/2019
16:18

PIRLO LUIGI & FIGLI SRL CAGLIARI 070283326 22/11/2019
16:18

PISANO SRL MANDAS 070/98781116 22/11/2019
16:18

Pittalis Brunella Ottana 078475891 22/11/2019
16:18

Plaisant Angela Maria impresa individuale CARLOFORTE 0781853217 22/11/2019
16:18

PRECISION FLUID CONTROLS S.R.L. MILANO 0289159270 22/11/2019
16:18

PUNTO VERDE GEROMINO S.R.L. Palau 0789771005 22/11/2019
16:18

PUSCEDDU GIUSEPPE VILLAMAR 0709309034 22/11/2019
16:18

Putzulu Francesco Sedilo 3485610357 22/11/2019
16:18

R.A.P. Elmas 0702128116 22/11/2019
16:18



R.G. Impianti di Guido Renes QUARTU
SANT'ELENA 0702334543 22/11/2019

16:18

R.I.MA.M. SRL IGLESIAS 078121095 22/11/2019
16:18

R.M.C. di CONCAS RAFFAELE & C. sas SARROCH 070900330 22/11/2019
16:18

RAP PROFESSONAL S.r.l. ELMAS 0702128116 22/11/2019
16:18

RIFLA S.R.L. SARDARA 070938618 22/11/2019
16:18

RINAC SRL Sedilo 0785896107 22/11/2019
16:18

ROSINA S.N.C ARBOREA 0783802048 22/11/2019
16:18

RS COMPONENTS SRL Cinisello Balsamo 02/660581 22/11/2019
16:18

Ruggiu s.r.l. Macomer 078520207 22/11/2019
16:18

S.G.P. SRL UNIPERSONALE Nuoro 0784294174 22/11/2019
16:18

S.M.SERVICE DI SIMONE MURA MUSEI 3497956490 22/11/2019
16:18

SA.I.MET. srl San Gavino Monreale 070 93 76 081 22/11/2019
16:18

SADERI INFISSI DI Davide Saderi & C. s.a.s. GENONI 0782810007 22/11/2019
16:18

SADERI METAL ART DI SADERI RUGGERO(Ditta
individuale) Genoni 0782810104 22/11/2019

16:18

Saga service di Irollo GIovanna Casoria 0815404612 22/11/2019
16:18

saldotorneria scirè srl Porto Empedocle 0922633472 22/11/2019
16:18

Salvatore Sechi di Sechi Paolo Cabras +390783290841 22/11/2019
16:18

SAND s.a.s. di Sanmartino Davide e C. Pecetto Torinese +3933855978327 22/11/2019
16:18

SARDAGRICOLA SAS carbonia 078161757 22/11/2019
16:18

SARDA METAL DI MALOCCU SALVATORE FONNI 3495307206 22/11/2019
16:18

SARDA RADIO F.LLI SOGUS S.R.L. Cagliari 0709209152 22/11/2019
16:18

SARDARES S.P.A ARZACHENA 0789-849702 22/11/2019
16:18

SARDEGNA GREEN GARDEN S.R.L. MOGORO 0783991564 22/11/2019
16:18

SARDPROGETTO SRL VALLEDORIA 079582881 22/11/2019
16:18

savio energia solare srl rimini 3453310410 22/11/2019
16:18

SCANDELLARI SASSARI 070530760 22/11/2019
16:18

SCAR SRL BUSSOLENGO 0456768399 22/11/2019
16:18

SC PROGETTI SRL SINNAI 070782259 22/11/2019
16:18

SERRA ASSUNTA Teulada 0709270200 22/11/2019
16:18

SERRAU ANTONELLO MATERIALI EDILI-
MOVIMENTO TERRA BALLAO 070957236 22/11/2019

16:18

SHOWROOM & DESIGN S.R.L. SENNORI 0792633031 22/11/2019
16:18

SIAS PIETRO LUIGI SUNI 078534703 22/11/2019
16:18

Sider Net SpA Sassari 0793027030 22/11/2019
16:18



SIMEC DI CANALICCHIO & C. S.R.L. OLMEDO 079902587 22/11/2019
16:18

SISTEMI ELETTRICI TELEFONICI S.P.A. - SELT
S.P.A. CAGLIARI 0783856059 22/11/2019

16:18

Soluzioni in Metalli Bono +393498423877 22/11/2019
16:18

SONEDDA E TIDDIA SRL VILLASOR 0709648131 22/11/2019
16:18

SORO DUE DI SORO CORRADO E C. SILIUS 3287433481 22/11/2019
16:18

SOVATEM ITALIA SRL ROSSANO 0983530222 22/11/2019
16:18

SPEIS snc Siniscola 079792634 22/11/2019
16:18

SPENACOMPUTER SRL nuoro 0784253123 -
0784250158

22/11/2019
16:18

Spluga di Andrea Cagnacci & C VALLERMOSA 078179399 22/11/2019
16:18

STAMA GIOVANNI MASAINAS 0781964017 22/11/2019
16:18

STUDIO TECNICO PARISI REGGIO CALABRIA 0965672641 22/11/2019
16:18

sulcis forniture tecnologiche srls Carbonia 0781660503 22/11/2019
16:18

SUPEREDIL SNC Oschiri 079733177 22/11/2019
16:18

SUPERUTENSILI SRL Firenze 055717457 22/11/2019
16:18

TALLORU SALVATORE S.R.L. SERRENTI 0709159040 22/11/2019
16:18

Te.Ba s.a.s. di Margherita Barroccu e C. Sassari 079398702 22/11/2019
16:18

TECNO 3000 S.R.L. SENEGHE 0783 54617 22/11/2019
16:18

TECNO EDIL S.R.L. CAGLIARI 070565205 22/11/2019
16:18

TERREDIMARE SOCIETA' COOPERATIVA La Maddalena 3356803141 22/11/2019
16:18

Tetto Project Srls Gela 0933924451 22/11/2019
16:18

TOMASINO METALZINCO SRL CAMMARATA 0922902597 22/11/2019
16:18

TONZANU FRANCESCO Sennori 3406808132 22/11/2019
16:18

TRAITAL MILANO 025695402 22/11/2019
16:18

TRE A DI ARTIZZU LUIGI E C. SNC SIURGUS DONIGALA +393200757093 22/11/2019
16:18

UNI EDIL DEI F.LLI COSSU MICHELE E FELICE SNC SIMAXIS 3471460963 22/11/2019
16:18

USAI PIERANNA VILLANOVATULO 0782813121 22/11/2019
16:18

UTENSILERIA SARDA S.R.L. cagliari 070281807 22/11/2019
16:18

VACCA GIULIO narcao 0781959063 22/11/2019
16:18

VALDERA VITI S.R.L. CAPANNOLI +39335345793 22/11/2019
16:18

vetreria frau snc CARBONIA 078164653 22/11/2019
16:18

VINCENZO LENA DI ALBERTO LENA LA MADDALENA 0789737429 22/11/2019
16:18

W.LADURNER SRL Caldaro 0425599923 22/11/2019
16:18

WUERTH SRL EGNA 0471828222 22/11/2019
16:18



zedda giuseppe isili 0782802007 22/11/2019
16:18

ZIRUDDU LUCREZIA E C. S.A.S. TEMPIO PAUSANIA 079630346 22/11/2019
16:18

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Sezione locale ( Parametri: 6 )

1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Sezione locale

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Allegato A - Domanda di partecipazione  Allegato A - Domanda di partecipazione Allegato firmato

1.1.2 Allegato B – DGUE  Allegato B – DGUE Allegato firmato

1.1.3 Disciplinare di gara  Disciplinare di gara Allegato firmato

1.1.4 Capitolato tecnico  Capitolato tecnico Allegato firmato

1.1.5 Patto d’integrità  Patto d’integrità Allegato firmato

1.1.6 Schema di contratto  Schema di contratto Allegato firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Sezione locale ( Prodotti 1 )

2.2 Sezione locale ( Parametri: 1 )

2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Sezione locale

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
Economica

 indicare il ribasso
offerto in cifre e in lettere No 179.400

Parametri Economici: 2.2 Sezione locale

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 Allegato C - Offerta economica.  Allegato C - Offerta economica. Allegato firmato


